BP 1179 p 574v 07 do 03-07-1393.

Voornoemde Johannes droeg voornoemde 300 Gelderse gulden over aan Theodericus Writer van Vechel.

Dictus Johannes dictos CCC Gelre gulden supportavit Theoderico Writer de Vechel. Testes datum supra.

BP 1179 p 574v 08 do 03-07-1393.

Rijcoldus Borchgreve maakte bezwaar tegen alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Willelmus zvw Bodo van Tiela met zijn goederen.

Rijcoldus Borchgreve omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum filium quondam Bodonis de Tiela #cum bonis suis# calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 574v 09 do 03-07-1393.

Reijnerus van Mechelen zvw Arnoldus gnd Hessel gaf uit aan Gerardus zvw Arnoldus gnd Coppen des Pelsers soen een beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en Petrus Ravels anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een erfcijs⁵⁶ van 3 pond geld, met Allerheiligen te betalen.

Reijnerus de Mechelen filius quondam Arnoldi dicti Hessel pratum situm in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem (dg: Walteri) domini Walteri de Beke (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Petri Ravels ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo filio quondam Arnoldi dicti Coppen (dg: soen p/des) des Pelsers soen ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie omnium sanctorum (dg: pro) ex premissis promittens

⁵⁶ Zie → BP 1182 p 468v 03 za 11-06-1401, overdracht van de cijns.

warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 574v 10 do 03-07-1393.

Danijel gnd Neel zvw Andreas gnd van Halrevoert, zijn vrouw Margareta dvw Johannes van den Raem en Bartholomeus zvw Theodericus van den Berge ev Katherina dvw voornoemde Johannes van den Raem verkochten aan Godefridus zvw voornoemde Johannes van den Raem alle goederen, die aan voornoemde Danijel en Bartholomeus en hun vrouwen gekomen waren na overlijden van Godefridus gnd van der Craect bwv voornoemde Johannes van den Raem.

Solvit.

(dg: God) Danijel dictus Neel filius quondam Andree dicti de Halrevoert maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Johannis van den (dg: Rae p) Raem #et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore# et Bartholomeus (dg: dictus Meus) filius quondam Theoderici van den Berge maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis van den Raem omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: eis et dictis) dictis Danijeli et Bartholomeo et eorum uxoribus predictis (dg: successione advoluta) de morte quondam Godefridi dicti van der Craect (dg: successione a[advoluta]) fratris olim (dg: ol) dicti quondam Johannis van den Raem successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio dicti quondam Johannis van den Raem promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sijmon et Walterus datum supra.